



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FR*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

FJW Holding ApS

Møllemærsk 29, 1. tv.
6200 Aabenraa

CVR-nr. 31498570

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Frank Waller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FJW Holding ApS Møllemærsk 29, 1. tv. 6200 Aabenraa
CVR-nr.	31498570
Stiftelsesdato	23. juni 2008
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Frank Waller
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i anpartar, aktier og obligationer samt konsulenttydelser inden for virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 14.012, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.451.656, og en egenkapital på kr. 2.858.645.

Resultatet og egenkapitalen betegnes uden indregning af kapitalandele i 365 Dages Havudsigt ApS samt Hjem-IS Danmark A/S via I-RB ApS som tilfredsstillende.

Året har været præget af primært 3 aktiviteter:

1) Understøttelse af I-RB ApS og dens virkeområder og selskaber. I-RB ApS indregner ikke kapitalandele efter den indre værdis metode. Samtlige selskaber i I-RB ApS har udviklet sig som forventet, om end vejret gjorde Hjem-IS Danmark A/S resultat dårligere end forventet. Omvendt er regnskabsåret 2016 indtil videre gået over al forventning. De øvrige aktiviteter i I-RB ApS var præget af opstart og omstruktureringer.

2) Understøttelse af ejerandel i Tripple Track Europe ApS, som fortsat har en hård tid. Gælden i FJW Holding ApS hænger sammen med denne aktivitet. Alligevel blev der skabt et EBITDA som gør, at gælden i Tripple Track Europe ApS kan nedbringes som planlagt og aftalt.

3) Kapitalandelen i 365 Havudsigt ApS har i indeværende regnskabsår udviklet sig negativt, hvilket skyldes større omkostninger end forventet i forbindelse med færdiggørelse af byggemodningsprocessen.

Derudover er der brugt tid på få andre projekter, som først viser sin eventuelle værdi senere både via I-RB ApS og FJW Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Regnskabsåret 2016 vil fortsat byde på mest fokus på I-RB ApS, hvor i sær Hjem-IS Danmark A/S ejerskabet vil have fokus og opmærksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab/-fortjeneste		-16.945	24.456
Driftsresultat		<u>-16.945</u>	<u>24.456</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		149.110	765.313
Finansielle indtægter	1	107.701	145.263
Finansielle omkostninger	2	-253.878	-297.995
Resultat før skat		<u>-14.012</u>	<u>637.037</u>
Skat af årets resultat		0	30.664
Årets resultat		<u>-14.012</u>	<u>667.701</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-890	765.313
Overført resultat		-13.122	-97.612
		<u>-14.012</u>	<u>667.701</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		659.760	0
Materielle anlægsaktiver		<u>659.760</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.097.248	2.098.138
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.292.700	5.885.129
Andre tilgodehavender		223.563	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.613.511</u>	<u>7.983.267</u>
Anlægsaktiver		<u>7.273.271</u>	<u>7.983.267</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.750
Tilgodehavende selskabsskat		38.038	0
Andre tilgodehavender		73.837	11.726
Tilgodehavender		<u>111.875</u>	<u>30.476</u>
Likvide beholdninger		<u>66.510</u>	<u>384.744</u>
Omsætningsaktiver		<u>178.385</u>	<u>415.220</u>
Aktiver		<u>7.451.656</u>	<u>8.398.487</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	2.013.248	2.014.138
Overført resultat	6	720.397	733.519
Egenkapital		<u>2.858.645</u>	<u>2.872.657</u>
Gæld til banker		3.560.970	4.412.950
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.560.970</u>	<u>4.412.950</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.000.000	966.000
Selskabsskat		0	4.869
Anden gæld		30.289	13.232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.752	128.779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.041</u>	<u>1.112.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.593.011</u>	<u>5.525.830</u>
Passiver		<u>7.451.656</u>	<u>8.398.487</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

Noter

1. Finansielle indtægter

	2015	2014
Andre finansielle indtægter	107.701	145.263
	<u>107.701</u>	<u>145.263</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	253.878	297.995
	<u>253.878</u>	<u>297.995</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
I-RB ApS	Aabenraa	50,00	3.691.408	520.301
Tripple Track Europe ApS	Aabenraa	30,00	-924.062	264.471
365 Dages Havudsigt ApS	Aabenraa	25,00	1.006.175	-444.165
			<u>3.773.521</u>	<u>340.607</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	2.014.138	1.248.825
Årets tilgang	0	765.313
Årets afgang	-890	0
Saldo ultimo	<u>2.013.248</u>	<u>2.014.138</u>

6. Overført resultat

Saldo primo	733.519	831.131
Årets afgang	-13.122	-97.612
Saldo ultimo	<u>720.397</u>	<u>733.519</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	3.560.970	1.000.000	600.000
	<u>3.560.970</u>	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 4.561, er der givet virksomhedspant på i alt tkr. 3.000.

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnyttet aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De udskudte skatteaktiver beløber sig til kr. 35 og indtægtsføres i forbindelse med positiv skattepligtig indkomst.